
Zarządzenie Nr 490/2019 
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 9 października 2019r. 

 

w sprawie włączenia do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Leszna obiektów 
posiadających karty adresowe gminnej ewidencji zabytków 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.), art. 22 ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2018 r. poz. 2067 z póź. zm.) 
oraz § 1, §17, § 18 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 26 maja 2011 w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej 
i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U Nr 113,  poz. 661)  
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Do Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Leszna włącza się obiekty wymienione w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         Prezydent Miasta Leszna 
 

        Łukasz Borowiak 


